10

**XIII** Si quis secundum scelerosos haereticos cum una uoluntate et una operatione, quae ab haereticis impie confitetur, et duas uoluntates pariterque et operationes, hoc est diuinam et humanam, quae in ipso Christo deo in unitate saluantur et a sanctis patribus orthodoxe in ipso praedicantur, denegat et respuit, condemnatus sit.

**XIII** Si quis secundum sceleratos hereticos cum una uoluntate et una operatione, quae ab eisdem hereticis in Christo deo impie confitetur, et duas uoluntates et duas operationes, diuinam et humanam, quae in ipso Christo deo secundum unitionem naturaliter saluatas et a sanctis patribus orthodoxe in ipsis predicatas simul abnegat et simul respuit, sit condemnatus.

20

**XV** Si quis secundum scelerosos haereticos deiuirilem operationem (quod Greci dicunt theandricin) unam operationem insipienter suscipit, non autem duplicem esse confitetur secundum sanctos patres, hoc est diuinam et humanam, aut in ipsa deiuirile quae posita est nouae uocabuli dictionem unius esse designatiuam (operationis), sed non utriusque mirificae et gloriosae unitionis demonstratiuam, condemnatus sit.

**XV** Si quis secundum sceleratos hereticos deiuirilem operationem (quod Greci dicunt TEANDRICIN) unam insipienter suscipit et non duplicem eam confitetur secundum sanctos patres, hoc est diuinam et humanam, aut in ipsa deiuirile noue dictionem unius esse designatiuam operationis et non utriusque gloriosae et super naturam unitionis demonstratiuam, sit condemnatus.

35

1–2 haereticos ] hereticos b DV      2 unitate ] unitatae b  
 4 praedicatis ] praedicationis DV  
 6 patrum om. LD      7 atque ] adque b      8 condemnatus ] condemnatus ] condemnatus b D  
 condemnatus V      12–13 haereticos ] hereticos b DV  
 13 cum ] eum L      uoluntate ] uoluntatae b  
 14 impie ] impie L      impiae b      15 uoluntates ] uolumptates b  
 19 condemnatus ] condemnatus b D      condemnatus V  
 27 theandricin ] theandricyn b      28 duplicem ] duplicem b DV  
 32 dictionem ] dictioni b      32–33 ἐνεργείας = (operationis)  
 35 condemnatus ] condemnatus b D      condemnatus V

30–31 dictionem ] dictionis n      32 super naturam *coni. Lu* ] ipse natura n

κεφάλαιον ιζ̄ Εἷ τις κατὰ τοὺς ἐνα-  
 γεῖς αἰρετικούς ἐπ' ἀναιρέσει τῶν ἐπὶ  
 Χριστοῦ τοῦ θεοῦ καθ' ἔνωσιν σωζο-  
 μένων οὐσιωδῶς καὶ τοῖς ἁγίοις πατρά-  
 5 σιν εὐσεβῶς κηρυττομένων δύο θελήσεων  
 καὶ δύο ἐνεργειῶν, θείας καὶ ἀνθρωπί-  
 νης, διχονοίας καὶ διαιρέσεις ἀφρόνως  
 τῷ κατ' αὐτῶν μυστηρίῳ (οἰκονομίας)  
 προστρίβεται, καὶ διὰ τοῦτο τὰς εὐαγγε-  
 10 λικὰς καὶ ἀποστολικὰς περὶ αὐτοῦ τοῦ  
 σωτῆρος φωνὰς οὐχ ἐνὶ καὶ τῷ αὐτῷ  
 προσώπῳ οὐσιωδῶς ἀπονέμει, τουτέστιν  
 „αὐτῷ τῷ κυρίῳ ἡμῶν καὶ θεῷ Ἰησοῦ  
 Χριστῷ“ κατὰ Κύριλλον τὸν ἀοίδιμον εἰς  
 15 πίστωσιν „τοῦ θεοῦ εἶναι φύσει καὶ ἄν-  
 θρωπον ἀληθῶς τὸν αὐτόν“, εἶη  
 κατάκριτος.